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WYJASNIENIE

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy o wartosci zamowienia przekraczajacej progi unijne, o jakich stanowi
art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 pn."
Dostawa produktow leczniczych dla SP ZOZ MSWIiA w Szczecinie." - znak sprawy: 2/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od
Wykonawcow wplynely pytania do SWZ o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1: dot. postaci leku

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwg miedzynarodowa,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamdwienia wystepujacej postaci doustnej leku w obrebie
tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki, tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-tabletki
0 zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wymaga wyceny leku w postaci wskazanej w zalaczniku nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 2: dot. postaci leku

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwa miedzynarodowa,
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamdwienia wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie
tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; odwrotnie?

Odpowiedz nr 2;

Zamawiajacy wymaga wyceny leku w postaci wskazanej w zataczniku nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 3: dot. postaci leku

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwa miedzynarodowa,
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zamiang w przedmiocie zamdwienia wystepujacej postaci injekcyjnej leku w obrebie
tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wymaga wyceny leku w postaci wskazanej w zalaczniku nr 2 do SWz.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak pro-
dukcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by go zastapi¢ nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig
ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniaé go wcale?

Odpowiedz nr 4:




W przypadku gdy lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji nalezy podaé
ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Pytanie nr 5: dot. Pakietu nr 28 poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga preparatu zawierajacego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jatowych igiet (18G x 112",
1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronéw (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych
do uzycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii za¢my.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6: dot. Pakietu nr 23 poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy hie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7: dot. Pakietu 28, pozycja 1.

Tre$¢ pytania: ,Czy Zamawiajgcy wymaga produktu zarejestrowanego jako 10 fiolek x 50 mg oraz 10 sterylnych
igiet z filtrem 5 mikrondw, ktdre sg niezbedne do prawidlowego przygotowania leku w jednym opakowaniu?”
Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu 8 poz. 21 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu ? Zmiana pozwoli na ztozenie
wiekszej liczby ofert, a tym samym uzyskanie korzystniejszej ceny produktow leczniczych.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy hie wyraza zgody na propenowana zmiane.

Pytanie nr 9: dot. §1 ust. 8 wzoru umowy.

Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg starta dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego
produktu z umowy bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 9;

Zamawiajacy informuje, ze kazdy taki przypadek bedzie rozpatrywany indywidualnie.

Pytanie nr 10: dot. §2 ust. 3 wzoru umowy.

Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania sie
przez Dostawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 11: dot. §7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy,

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sposobu naliczenia kary umownej z tytutu odstapienia od umowy w taki
sposob, ze naliczana ona bedzie od wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz nr 11;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 12: dot. §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sposobu obliczania kary umownej zastrzezonej w §7 ust. 1 pkt 2 wzoru
umowy w taki sposéb aby wynosita ona 1% wartosci asortymentu niedostarczonego w terminie za kazdy dzien
opéznienia, a w przypadku opdzZnienia dostaw ,lekdw ratujgcych Zzycie” 0,01% wartosci asortymentu
niedostarczonego w terminie za kazda godzine zwloki?

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 13: dot. §9 ust. 5 wzoru umowy.
Zamawiajacy w §9 ust. 5 wzoru umowy zaktada mozliwos¢ przedtuzenia umowy w wyniku niewykorzystania w
catosci jej wartosci. Prosimy zatem o informacje jak dtugg prolongate czasu obwiazywania umowy Zmawiajacy

dopuszcza?
/Q;
|

Odpowiedz nr 13:
S




Zamawiajacy informuje, 7e termin na jaki zostanie przedituzona umowa bedzie zalezny od pozostalej
do wykorzystania warto$ci umowy.

Pytanie nr 14: dot.

Czy Zamawiajgcy zmieni warto$¢ procentowa kary umownej okreslonej w par. 7.1.2. z 2.5% do wartosci max.
0,2%, a takze nalicza¢ jg bedzie za dzien, a nie godzine opdznienia ? Obecna kara umowna jest razgco wygérowana.
Obecna kara 5% za godzine zwloki oznacza 60 wartosci dostawy dziennie. Jest to kara w razaco wygérowanej
wysokosci.

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 15: dot. §7 ust. 3 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 7.3? oznacza on, ze do kazdej ewentualnej kary umownej, niezaleznie od faktu
wezwania do jej zaptat i zakreslonego do zapfaty terminu, nalezy od razu doliczy¢ odsetki za opdznienie, bowiem
wymagalnos¢ kary pojawia sie natychmiast w dniu wystapienia przestanek do jej naliczenia. Grozi to ustaleniem
stawki kar w razaco wygorowanej wysokosci.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 16: dot. §9 ust. 3 wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy w par. 9.3 i ewentualnie 9.4 dopisze, Zze procedura zmiany cen nie ma zastosowania dla zmiany
stawki VAT, ktdra wchodzi w Zycie automatycznie z dniem wskazanym w odpowiedniej ustawie? Obecne zapisy, w
razie zmniejszenia stawki moga byé niekorzystne takze dla Zamawiajacego. z kolei oczekiwanie na zgode na
podwyzszenie stawki VAT (ceny brutto) grozi dostawami towaréw po razaco niskiej cenie.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
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